
N. 66 del 01/04/2021

 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr. 66 del 01/04/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE "RECEPIMENTO DEGLI STUDI DI
MICROZONAZIONE SISMICA DI 2° LIVELLO DEL COMUNE DI FANO, REDATTI
IN RELAZIONE AL PROGRAMMA REGIONALE - OCDPC 344 DEL 9 MAGGIO 2016
- VARIANTE AL P.R.G. VIGENTE - AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI
ARTT. 15 COMMA 5 E 30 DELLA L.R. 34/92 E SS.MM.II."

 L'anno duemilaventuno, il giorno uno del mese di aprile alle ore 9,00 nella Residenza
Municipale della città di Fano, convocata su invito del Sindaco, disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

1) SERI  MASSIMO SINDACO Presente

2) FANESI  CRISTIAN VICE SINDACO Presente

3) MASCARIN  SAMUELE ASSESSORE ANZIANO Presente

4) BRUNORI  BARBARA ASSESSORE Presente

5) CUCCHIARINI  SARA ASSESSORE Presente

6) LUCARELLI  ETIENN ASSESSORE Presente

7) TINTI  DIMITRI ASSESSORE Presente

8) TONELLI  FABIOLA ASSESSORE Assente

Assenti: 1  Presenti: 7

Assume la Presidenza  SERI  MASSIMO
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il Segretario Generale
MORGANTI  STEFANO



N. 66 del 01/04/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE "RECEPIMENTO DEGLI STUDI DI MICROZONAZIONE
SISMICA DI 2° LIVELLO DEL COMUNE DI FANO, REDATTI IN RELAZIONE AL
PROGRAMMA REGIONALE - OCDPC 344 DEL 9 MAGGIO 2016 - VARIANTE AL
P.R.G. VIGENTE - AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 15 COMMA 5
E 30 DELLA L.R. 34/92 E SS.MM.II."

Dato atto che la presente seduta di Giunta Comunale, considerato lo stato di emergenza sanitaria
pandemica, si tiene in video conferenza, con la presenza presso la sede comunale del Sindaco che
la presiede e del Segretario Generale che ha accertato in automatico dai collegamenti al sistema
informatico l'identità degli assessori partecipanti e quindi la sussistenza del numero legale.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione

PREMESSO CHE:
in data 19/02/2009 il Consiglio Comunale con delibera n. 34/09, ha approvato ai sensi delle
vigenti normative il Piano Regolatore Generale della città di Fano;

in data 26/11/2020 con Delibera di Giunta Comunale n. 295, è stata adottato il “Recepimento
degli Studi di Microzonazione Sismica di 2° Livello del Comune di Fano, redatti in relazione al
Programma Regionale - OCDPC 344 del 9 maggio 2016 – Variante al P.R.G. vigente – ai sensi
del combinato disposto degli Artt. 15 comma 5 e 30 della L.R. 34/92 e ss.mm.ii.”;

la variante nel complesso individua il grado di pericolosità locale delle parti di territorio oggetto
di studio e prescrive gli approfondimenti geognostici finalizzati ad indirizzare le scelte
tecnico-costruttive dirette alla riduzione del rischio sismico, in funzione del grado di pericolosità
locale, senza modificare le previsioni dimensionali del PRG vigente, la distribuzione dei carichi
insediativi e la dotazione degli standard di cui al DM 1444/1968;

la variante adottata è strutturata come di seguito precisato:

introduzione, tra gli elaborati di PRG, dei seguenti elaborati:
MZS_2_relazione illustrativa - livello II
MZS_2_carta delle microzone omogene in prospettiva sismica (MOPS)_1 (scala
1:10.000)
 MZS_2_carta delle microzone omogene in prospettiva sismica (MOPS)_2 (scala
1:10.000)
 MZS_2_carta microzonazione FA 0.1 – 0.5 s _1 (scala 1:10.000)
 MZS_2_carta microzonazione FA 0.1 – 0.5 s _2 (scala 1:10.000)
 MZS_2_carta microzonazione FA 0.4 – 0.8 s _1 (scala 1:10.000)
 MZS_2_carta microzonazione FA 0.4 – 0.8 s _2 (scala 1:10.000)
MZS_2_carta microzonazione FA 0.7 – 1.1 s _1 (scala 1:10.000)
MZS_2_carta microzonazione FA 0.7 – 1.1 s _2 (scala 1:10.000)
inserimento del seguente articolo nelle NTA di PRG:  
Art 102 NTA di PRG ad oggetto: “Disciplina delle aree ricadenti all’interno dello studio
di Microzonazione Sismica di livello 2”



N. 66 del 01/04/2021

RIBADITO CHE:
la proposta di variante in oggetto, pur comportando l’aggiornamento delle NTA e degli elaborati
di PRG in funzione al recepimento delle sopra citate indagini, si configura come variante non
sostanziale al PRG vigente, poiché non incide sul dimensionamento globale del PRG, non
modifica la distribuzione del carico insediativo e la dotazione degli standard di cui al decreto
ministeriale 1444/1968 e pertanto è da approvarsi secondo l’iter procedimentale di cui all’art. 15
comma 5, della L.R. Marche n. 34/1992 e s.m.i.. 

VISTE le note:
- PEC del 30/11/2020 - prot. n. 84544 (in copia agli atti al n° 1), con cui veniva trasmessa
all’Amministrazione Provinciale di Pesaro e Urbino – per quanto di competenza ai sensi dell’art.
30 comma 3 della L.R. 05.08.1992 n. 34 e s.m. – copia della deliberazione di Giunta Comunale
n. 295 del 26/11/2020 e degli elaborati costituenti la Variante in oggetto;

- PEC acquisita agli atti in data 11/12/2020 - prot. n. 87957 (in copia agli atti al n° 2), in cui
viene comunicato che il Presidente della Provincia di Pesaro e Urbino, in data 11/12/2020, ai
sensi dell’art. 30 comma 3 L.R. 34/92 e s.m., ha preso atto della proposta formulata dal Servizio
Urbanistica Pianificazione Territoriale – VIA – VAS – Aree Protette della Provincia stessa, circa
la mancanza di osservazioni in merito alla variante di cui in oggetto.

VISTA la certificazione del Funzionario P.O. del Settore II^ - Servizi Demografici e Interni -
Ufficio Archivio Protocollo e Albo, del 09/02/2021 - prot. n. 10714 (in copia agli atti al n° 3),
con la quale viene attestato:

- che la pubblicazione dell'avviso ed il deposito degli atti adottati con deliberazione di Giunta
Comunale n. 295 del 26/11/2020, relativi a “Recepimento degli Studi di Microzonazione
Sismica di 2° Livello del Comune di Fano, redatti in relazione al Programma Regionale -
OCDPC 344 del 9 maggio 2016 – Variante al P.R.G. vigente – ai sensi del combinato
disposto degli Artt. 15 comma 5 e 30 della L.R. 34/92 e ss.mm.ii.” sono regolarmente
avvenuti;
- che gli atti sono stati depositati a disposizione del pubblico per 30 giorni consecutivi dal
01/12/2020 al 30/12/2020;
- che alla data di scadenza per la presentazione delle osservazioni, fissata al giorno
29/01/2021, all'Ente non ne è pervenuta alcuna.

DATO ATTO CHE dell’adozione della Delibera di Giunta Comunale n. 295 del 26/11/2020, è
stata data notizia anche mediante pubblicazione degli atti nel portale istituzionale del Comune di
Fano (www.comune.fano.ps.it), sia all'albo informatico online, che alla pagina di settore “Avvisi
Urbanistica”.

RICHIAMATO CHE il Dirigente del Settore 4-Urbanistica – U.O. Pianificazione Urbanistica /
Territoriale,  in fase di adozione, con nota del 31/07/2020 – prot. n. 49837, ha richiesto il  parere
di competenza, ai sensi dell’art. 89 del DPR 380/2001, alla REGIONE MARCHE - Servizio
Tutela Gestione e Assetto del Territorio - P.F.: Tutela del Territorio di Pesaro e Urbino -
Sede di Pesaro, che si è espressa col Parere n. 3731/20, acquisito al prot. n, 72344 del
20/10/2020, così come riportato nella parte narrativa della delibera di Giunta Comunale n. 295
del 26/11/2020.

ATTESO CHE:



N. 66 del 01/04/2021

la variante adottata non interferisce con il Piano di Classificazione Acustica del Territorio
Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 387 del 15.12.2005 e con delibera
del Consiglio Comunale n. 26 del 12.02.2009, ai sensi dell’art. 8 della L.R. n. 28/2001;

relativamente al Regolamento approvato con D.G.R. Marche n. 53 del 27/01/2014, l’Ing. Marco
Ferri in qualità di Responsabile del procedimento della pratica in oggetto, attesta che la variante
in oggetto:

- non rientra nell’ambito di applicazione previsto dal suddetto regolamento al Titolo II -
paragrafo 2.2 “Criteri, modalità e indicazioni tecnico operative per la verifica di
compatibilità idraulica degli strumenti di pianificazione territoriale e per l’invarianza idraulica
delle trasformazioni territoriali”, in quanto trattasi di variante “normativa” allo strumento
urbanistico generale;
- non comporta maggiore capacità edificatoria o un aumento di rapporto di copertura (in base
al suddetto Regolamento il rapporto di copertura=superficie fondiaria/superficie territoriale);
- non introduce destinazioni d’uso che possono determinare un aumento dell’esposizione al
rischio idraulico, valutate secondo lo schema riportato in appendice dell’Allegato “1” alla
D.G.R. 53/2014;
- pur interessando l’intero territorio comunale non prevede trasformazioni territoriali in grado
di modificare il regime idraulico ma riguarda esclusivamente la previsione di prescrizioni
esecutive relative alla riduzione del rischio sismico, in funzione del grado di pericolosità
locale di ciascuna parte del territorio comunale oggetto di studio, senza modificare le
previsioni dimensionali del PRG vigente;

- non rientra nell’ambito di applicazione previsto dal suddetto regolamento al Titolo III -
paragrafo 3.2, trattandosi di variante “normativa” che non prevede trasformazioni del suolo
che provocano una variazione di permeabilità superficiale, come meglio specificato al punto
precedente.

Si evidenzia altresì che la verifica dell’applicazione delle disposizioni rivolte al
perseguimento dell’invarianza idraulica di cui al titolo III del medesimo regolamento verrà
effettuata in sede esecutiva di rilascio del titolo abilitativo ad attività di trasformazione
comportanti variazioni di permeabilità superficiale; in tale sede dovrà essere redatta,
congiuntamente alla progettazione, l’asseverazione sull’invarianza idraulica secondo i criteri
stabiliti dalla D.G.R. Marche n. 53 del 27/01/2014.

RIAFFERMATO CHE:
è stato redatto lo Studio d’incidenza, in quanto la proposta in oggetto interessa il territorio
comunale disciplinato dal PRG vigente, ricomprendendo pertanto anche gli ambiti di Zona di
protezione speciale (ZPS) e Zona Speciale di Conservazione (ZSC) di cui al DPR n. 357/97 e
s.m.i., D.G.R. n. 1709/1997 e D.G.R. n. 1701/2000. In particolare sono coinvolte le Z.P.S.
“IT5310022 – Fiume Metauro da Piano di Zucca alla foce” e “IT5310024 - Colle San Bartolo e
litorale pesarese” e le Z.S.C. “IT5310007 – Baia del Re”, “IT5310008 – Corso dell’Arzilla” e
“IT5310022 – Fiume Metauro da Piano di Zucca alla foce”.

Nello Studio di incidenza è evidenziato che la proposta di variante - finalizzata
all’aggiornamento delle NTA e della vincolistica sismica in funzione al recepimento delle
indagini di Microzonazione sismica sopra citate, senza modifica delle previsioni dimensionali del
carico urbanistico del PRG - non determina impatti di qualsiasi genere per ciò che attiene la



N. 66 del 01/04/2021

matrice ambientale e che pertanto non incide su quanto tutelato da SIC e ZPS, non presentando
interferenze con habitat e specie di interesse comunitario;

la Provincia di Pesaro-Urbino - Servizio 3 - AMMINISTRATIVO - AMBIENTE -
TRASPORTO PRIVATO, con Determinazione Dirigenziale n. 703 del 28/07/2020 –
acquisita agli atti con nota del 29/07/2020 prot. n. 49137 - ha concluso il procedimento di
VIncA esprimendo, ai sensi dell’art. 6 della D.G.R. n. 220/2010, Valutazione di Screening
positiva.

Altresì, la proposta in oggetto non deve essere sottoposta a verifica di assoggettabilità a
V.I.A., ai sensi della L.R. Marche 11/2019 e ss.mm.ii. in quanto non rientra nelle tipologie di cui
agli allegati alla Legge Regionale medesima e al D.Lgs. n. 152/2006, riguardando prettamente
prescrizioni per la riduzione del rischio sismico in funzione del grado di pericolosità di ciascuna
parte del territorio e pertanto non modifica le previsioni dimensionali del PRG vigente.

RIBADITO CHE:
la variante proposta è stata esclusa dalle procedure di VAS (Valutazione Ambientale
Strategica), di cui al Paragrafo A3) comma 5 della D.G.R. 1647/2019, da parte della Provincia di
Pesaro-Urbino con Determinazione n. 753 del 7/08/2020, acquisita via PEC in data 7/08/2020 e
assunta agli atti con prot. n. 52042 del 7/08/2020. 

DATO ATTO CHE:
la variante al P.R.G. vigente in oggetto è costituita dalla documentazione tecnica individuata
nella parte dispositiva della delibera di Giunta Comunale n. 295 del 26/11/2020;

il responsabile del procedimento è l'ing. Marco Ferri in qualità di funzionario preposto dell'U.O.
Pianificazione Urbanistica/Territoriale;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000.

VISTE
la L.R. 5 agosto 1992 n. 34 “Norme in materia urbanistica, paesaggistica e di assetto del
territorio” e s.m.i.;
la LR 23/11/2011 n. 22 “Norme in materia di riqualificazione urbana sostenibile e assetto
idrogeologico”;
la L. 17 agosto 1942, n. 1150 e ss.mm.ii., “Legge urbanistica”;
il D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia edilizia”;
il D.Lgs. n. 152 del 3 aprile 2006 e ss.mm.ii., “Norme in materia ambientale”;
la L.R. n. 6 del 12 giugno 2007 “Modifiche e integrazioni alle Leggi regionali 14 aprile 2004, n.
7, 5 agosto 1992, n. 3, 28 ottobre 1999, n. 28, 23 febbraio 2005, n. 16 e 17 maggio 1999, n. 10 –
Disposizioni in materia ambientale e Rete Natura 2000”;
la D.G.R. n. 220 del 09/02/2010 “Linee guida regionali per la Valutazione di incidenza di piani
ed interventi”;
la D.G.R. n.1647 del 23/12/2019, “Approvazione delle Linee guida regionali per la Valutazione
Ambientale Strategica e revoca della D.G.R. 18213 del2010”.

VISTO
il P.R.G. vigente approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 34 del 19/02/2009.



N. 66 del 01/04/2021

il Regolamento Edilizio Comunale vigente.

ATTESTATA ai sensi dell'art.147 bis del TUEL, di cui al Decreto legislativo 267/2000, la
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto, il quale NON
COMPORTA riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e sul patrimonio
dell'Ente derivante da una attuazione del PRG;

ATTESTATO:
- il rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti
dal N. 311 del 12/07/2018 vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza,
nonché delle direttive attuative dello stesso;
- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici - a norma
dell’art. 54 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 - di cui al D.P.R. n.62/2013 integrato con
deliberazione della Giunta Comunale n.503 del 30/12/2013.

VISTI i seguenti pareri richiesti sulla presente proposta di deliberazione ai sensi dell’art.49 co.1
del D.Lgs.vo 267/2000:
- Parere di regolarità tecnica del Responsabile del Settore IV Urbanistica arch. Adriano
Giangolini in data 29.03.2021, favorevole;
- Parere di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Ragioneria dott.ssa Daniela
Mantoni in data 31.03.2021, non dovuto;

Per quanto sopra, con voti unanimi espressi palesemente con le modalità precisate nella delibera
di Giunta Comunale n. 70 del 20.03.2020 alla quale espressamente si rinvia

DELIBERA

1) di DARE ATTO che avverso la delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020, ad oggetto ”Adozione
Recepimento degli Studi di Microzonazione Sismica di 2° Livello del Comune di Fano, redatti in
relazione al Programma Regionale - OCDPC 344 del 9 maggio 2016 – Variante al P.R.G. vigente
– ai sensi del combinato disposto degli Artt. 15 comma 5 e 30 della L.R. 34/92 e ss.mm.ii.”, non
sono pervenute osservazioni e che la Provincia ha comunicato, con nota acquisita 11/12/2020
- prot. n. 87957, la mancanza di osservazioni in merito all’oggetto, così come esplicitato nella
parte narrativa del presente atto;

2) di APPROVARE, nel rispetto delle condizioni e delle prescrizioni richiamate nella premessa
della delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020, il “Recepimento degli Studi di Microzonazione
Sismica di 2° Livello del Comune di Fano, redatti in relazione al Programma Regionale -
OCDPC 344 del 9 maggio 2016 – Variante al P.R.G. vigente – ai sensi del combinato disposto
degli Artt. 15 comma 5 e 30 della L.R. 34/92 e ss.mm.ii.”, cosi come formulato nella parte
narrativa del presente atto, costituito:
- dai seguenti elaborati digitali già depositati agli atti d’ufficio presso la Pianificazione
Urbanistica/Territoriale del Settore 4 – Urbanistica, in sede di adozione:

01. MZS_2_relazione illustrativa - livello II
02. MZS_2_carta delle microzone omogene in prospettiva sismica (MOPS)_1 (scala
1:10.000)
03. MZS_2_carta delle microzone omogene in prospettiva sismica (MOPS)_2 (scala
1:10.000)
04. MZS_2_carta microzonazione FA 0.1 – 0.5 s _1 (scala 1:10.000)



N. 66 del 01/04/2021

05. MZS_2_carta microzonazione FA 0.1 – 0.5 s _2 (scala 1:10.000)
06. MZS_2_carta microzonazione FA 0.4 – 0.8 s _1 (scala 1:10.000)
07. MZS_2_carta microzonazione FA 0.4 – 0.8 s _2 (scala 1:10.000)
08. MZS_2_carta microzonazione FA 0.7 – 1.1 s _1 (scala 1:10.000)
09. MZS_2_carta microzonazione FA 0.7 – 1.1 s _2 (scala 1:10.000)

- dai seguenti elaborati digitali già allegati alla delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020:
10. V330_MZS_2_NTA_PRG variante - Art 102 – aggiornato
11. V330_MZS_2_Relazione illustrativa di variante

3) di RIBADIRE quanto già precisato con delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020 e cioè che la
variante di cui al precedente punto 2) non interferisce con la classificazione acustica del territorio
comunale, approvata con delibera del Consiglio Comunale n. 387 del 15.12.2005 e con delibera
del Consiglio Comunale n. 26 del 12.02.2009, ai sensi dell’art. 8 della L.R. n. 28/2001;

4) di RIBADIRE altresì quanto già precisato con delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020 e cioè
che in merito alla variante di cui al precedente punto 2) la Provincia di Pesaro-Urbino -
Servizio 3 - AMMINISTRATIVO - AMBIENTE - TRASPORTO PRIVATO, con
Determinazione Dirigenziale n. 703 del 28/07/2020 – acquisita agli atti con nota del
29/07/2020 prot. n. 49137 - ha concluso il procedimento di VIncA esprimendo, ai sensi dell’art.
6 della D.G.R. n. 220/2010, Valutazione di Screening positiva;

5) di RIBADIRE quanto già precisato con delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020 e cioè che la
variante di cui al precedente punto 2) non deve essere sottoposta a verifica di assoggettabilità
a V.I.A., ai sensi della L.R. Marche 11/2019 e ss.mm.ii. in quanto non rientra nelle tipologie di
cui agli allegati alla Legge Regionale medesima e al D.Lgs. n. 152/2006, riguardando
prettamente prescrizioni per la riduzione del rischio sismico in funzione del grado di pericolosità
di ciascuna parte del territorio e pertanto non modifica le previsioni dimensionali del PRG
vigente;

6) di RIBADIRE ancora quanto già precisato con delibera di G.C. n. 295 del 26/11/2020 e cioè
che la variante di cui al precedente punto 2) è stata esclusa dalle procedure di VAS
(Valutazione Ambientale Strategica), di cui al Paragrafo A3) comma 5 della D.G.R. 1647/2019,
da parte della Provincia di Pesaro-Urbino, con Determinazione n. 753 del 7/08/2020 , acquisita
via PEC e assunta agli atti con prot. n. 52042 del 7/08/2020;

7) di DARE MANDATO al Dirigente del Settore 4 - Urbanistica per tutti gli adempimenti
conseguenti e necessari in ottemperanza a quanto prescritto dalla citata L.R. n. 34/1992, nonché
di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell’Amministrazione ai
sensi e per gli effetti dell’art. 39 del D.Lgs. n. 33/2013, ai fini della trasparenza dell'attività di
pianificazione della pubblica amministrazione e dell'acquisizione dell'efficacia degli atti
approvati;

8) di PRENDERE ATTO che il responsabile del procedimento è l’Ing. Marco Ferri,
Funzionario preposto della U.O. Pianificazione Urbanistica/Territoriale del Settore 4 –
Urbanistica;

9) di PRENDERE ATTO che il responsabile del procedimento ha motivato l'esclusione dalla



N. 66 del 01/04/2021

Verifica di Compatibilità idraulica di cui alla DGR n.53 del 27/01/2014, così come riportato in
premessa;

10) di ATTESTARE:
il rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti
dal vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive
attuative dello stesso;
il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici - a norma
dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 - di cui al D.P.R. n.62/2013 integrato con
deliberazione della Giunta Comunale n.503 del 30/12/2013;
che in conformità a quanto disposto dalle linee Guida ANAC n. 15/2019 e/o la normativa in
materia di conflitto di interessi, per la procedura in oggetto non è stata presentata dal RUP alcuna
dichiarazione circa la sussistenza di una situazione di conflitto di interessi.

11) di DARE ATTO che verso il presente atto chiunque abbia interesse può proporre entro 60
giorni ricorso al Tribunale Amministrativo delle Marche con le modalità di cui al D.Lgs.
02/07/2010 n. 104, oppure entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai
sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199.

Inoltre, con separata votazione unanime espressa palesemente con le modalità precisate nella
delibera di Giunta Comunale n. 70 del 20.03.2020 alla quale espressamente si rinvia

D E L I B E R A

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del
D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000, considerata l’urgenza di perfezionare l’iter di approvazione della
variante allo strumento urbanistico generale, finalizzata all’applicazione delle misure definitive
per la riduzione del rischio sismico nelle aree che possono presentare particolare criticità.



N. 66 del 01/04/2021

DEL CHE E' REDATTO IL PRESENTE VERBALE, COME APPRESSO SOTTOSCRITTO.

Il Sindaco Il Segretario Generale
Seri  Massimo Morganti  Stefano

F.to digitalmente F.to digitalmente

_____________________________________________________________________________

La presente deliberazione di Giunta N. 66 del  01/04/2021 sarà pubblicata all’Albo Pretorio e
contestualmente comunicata in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1,
D. Lgs. n. 267/2000.

E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4° del D. Lgs. n.
267/2000;

Fano, lì   01/04/2021

L'incaricato dell'ufficio segreteria
              DANIELA MOGETTA                


